

Číslo dokladu : 105220030

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

Dodavatel: Urbania, s.r.o. Hlavní 21 664 48 Moravany IČ: 26242826 DIČ: CZ26242826 Registrace u OR v Brně C/39839 Banka: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 94-1319560207/0100 IBAN - el.: CZ1501000000941319560207 SWIFT: KOMBCZPPXXX		Vaše obj.: OÚ-740/22 Variabilní symb.: 105220030	
Urbania		Odběratel: Obec Psáry Pražská 137 252 44 Psáry IČ: 00241580 DIČ:	
Provozovna: Urbania, s.r.o. Syrovická 664 44 Ořechov Telefon: +420 547 217 955 Fax: +420 547 219 681 E-mail: obchod@urbania.cz		Tel.: +420 241 940 454 Mobil:	
Vyrizuje:		Místo určení: Obec Psáry Pražská 137 252 44 Psáry Vyrizuje: Olmr Vít	
Vystavil: Dana Hejtmánková Zakázka: ZK21-1364		Konstatní symb.: 0308 Platební podm.: převodem Způsob dopravy: montáž	
		Vystaveno dne: 29.07.2022 DUZP: 25.07.2022 Datum splatnosti: 08.08.2022	

Obecní úřad Psáry
 29-07-2022
 OÚ - 2089/22
 PŘÍLOHY: POČET LISTŮ

Popis dodávky	Označení	Počet MJ	Hmotnost	J. cena	C. cena	Sleva %	Celkem po slevě	DPH
Kotevní sada - M16x330 B nerez - kompl	MBSA-00023	28 sada	16,40	120,60	3 376,80	0,0 %	3 376,80	21
Matice M16 nerez (DIN934)	OSSM-04759	56 ks						21
Plastová krytka pro M16	DZSM-00954	28 ks						21
Podložka M16 NT nerez (DIN9021)	OSSM-04903	56 ks						21
Závítová konzola M16x330 nerez vyr.	MBKM-05551	28 ks						21
Přís. TUBO BIKE 4M+B/150/DPC10/ŽZn+??	MBCK-07199	1 ks	623,00	150 630,00	150 630,00	0,0 %	150 630,00	21
Atypická služba mobiliář	OSTT-02773	1 ks	0,00	19 000,00	19 000,00	0,0 %	19 000,00	21
Atypické provedení délky stojín a zadních výpíní Přípravky pro výrobu								
Doprava odb. dodávkou s vozíkem (2 osoby)	DOPR-03954	414 km	0,00	22,00	9 108,00	10,0 %	8 197,20	21
Kompletace příst. Tubo - bočnice	PRMN-04533	2 ks	0,00	327,00	654,00	5,0 %	621,30	21
Kompletace příst. Tubo - rozš. modul	PRMN-04532	3 ks	0,00	1 986,00	5 958,00	5,0 %	5 660,10	21
Kompletace příst. Tubo - zákl. modul	PRMN-04531	1 ks	0,00	3 347,00	3 347,00	5,0 %	3 179,65	21
Montáž chem. kotvy M14, M16	PRMN-04530	28 vrut	0,00	272,00	7 616,00	5,0 %	7 235,20	21
CELKEM			639,40		199 689,80	0,9 %	197 900,25	

K úhradě celkem Kč 239 459,30

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	197 900,25	41 559,05	239 459,30
		197 900,25	41 559,05	239 459,30

ROK: 2022	Datum	Přepis
Věcně odpovědný:	29.7.	Pavouček
Formálně přezkoumal:	P.S.	
Příkazce operace:	P.S.	
Správce rozpočtu:		

Příněstý po Gola - ZP Amas.